
Milletvekili Erkan, TBMM Genel 
Kurulu'ndaki çalışmalarını navlaştı
Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan'dan 
TBMM Çalışmaları Hakkında Güncelleme: 
Önemli Yasama Süreçlerinde Etkin Rol

AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec
mettin Erkan, Türkiye Büyük Millet Mecli- 
si'nde (TBMM) devam eden çalışmaları hak
kında sosyal medya üzerinden bir güncelle
me yaptı.

Milletvekili Erkan, TBMM Genel Ku- 
rulu'nda gündeme alınan ”125 Sıra Sayılı 
Türk Silahlı Kuvvetleri Personel Kanunu ile 
Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun Teklifinin” görüşmelerinin sürdüğünü 
belirtti.

Erkan, paylaşımında şu ifadeleri kul

landı: "Grup Önerileri ve 125 Sıra Sayılı 
Türk Silahlı Kuvvetleri Personel Kanunu ile 
Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun Teklifinin görüşmelerini yapmak 
üzere Genel Kurul çalışmalarımıza devam 
ediyoruz."

Vekil Erkan, meclisin yoğun tempo
suna ve önemli yasal düzenlemeler üzerin
deki çalışmalara dikkat çekti.

Söz konusu kanun teklifi, Türk Si
lahlı Kuvvetleri'nde görev yapan personelin 
çalışma şartları ve diğer ilgili 2|de

?TBMM

Grup Önerileri ve 125 Sıra Sayılı 
Türk Silahlı Kuvvetleri Personel 
Kanunu ile Bazı Kanunlarda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
Teklifinin görüşmelerini yapmak 
üzere Genel Kurul çalışmalarımıza 
devam ediyoruz.

Necmettin ERKAN
AK Parti Kırşehir Milletvekili
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KAEÜ BAŞARILARINA YENİLERİNİ EKLEMEYE 
DEVAM EDİYOR
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KAEÜ başarılarına yenilerini 
eklemeye devam ediyor

Dünyanın saygın üniversite derece- Birleşmiş Milletlerin (BM) Sürdürü-
lendirme organizasyonlarından birisi olan lebilir Kalkınma Hedefleri ve kurumsal veri-
Times Higher Education (THE) tarafından ler dikkate alınarak gerçekleştirilen THE 
2024 Yılı Etki Sıralaması sonuçları açıklandı. 2024 Yılı Etki Sıralamasında Kırşehir Ahi

Evran Üniversitesi (KAEÜ) önemli bir başarı 
gösterdi.

THE'nin 2024 Genel Etki Sıralaması
nın oluşturulması kapsamında 125 2'fle
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KBBdan Kurttan
BayranİFmeSajl

Küresel Gazeteciler Konseyi 
(KGK), 2024 yılı Kurban Bayramı dolayı
sıyla bir bayram mesajı yayımladı. KGK 
Genel Başkanı Mehmet Ali Dim'in ya
yımladığı mesajda, birlik, beraberlik ve 
dayanışma vurgusu yapıldı.

Başkan Dim, mesajında şu ifa
delere yer verdi: "Sevgili meslektaşlarım 
ve değerli halkımız, bir Kurban Bayra- 
mı'na daha ulaşmanın mutluluğu ve hu
zurunu hep birlikte yaşıyoruz. Bu müba
rek günlerin, barış, kardeşlik ve huzur 
dolu bir dünyanın inşasına vesile olma
sını temenni ediyorum."

(HABER MERKEZİ)

Küresel Gazeteciler Kon- vatandaşlarının yaşadığı vize so-
seyi (KGK) heyeti tarafından zi- runu konusunda KGK heyetine
yaret edilen Letonya'nın Ankara konuştu.
Büyükelçisi Peteris Vaivars, Türk KGK Genel Başkanı 2!fle

Kırşehir Ziraat Odası 
2024 biçerdöver kullanım 

ücretlerini açıkladı
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Kırşehir Ziraat Odası Başkanlı 
ğı, 2024 yılı biçerdöver kullanım 

ücretlerini duyurdu. 10 Haziran 
2024 tarihli ve 10 sayılı Koordinas 

yon Kurulu Kararı ile belirlenen 2’fle

Sürmeli den Kurban
Küresel Ga

zeteciler Konseyi Kır J
şehir İl Temsilcisi, f
Kırşehir Memleket
Gazetesi ve Kırşehir
Haber 40 İnternet Si 7 a
tesi İmtiyaz Sahibi A
Murat Sürmeli, Kur *  1ban Bayramı dolayı- [ \
sı ile kutlama 2’de

Sümeyye Nur Doğan 
"Tişört Tasarım" 

Yarışmasında birincilik 
ödülü kazandı

http://www.kireehirmemlekBtgcizetesi.com
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Çiftçilere ta*s 
88,4 milyon liralık 

tarımsal destekleme 
ödemesi yapıldı

Tarım ve Orman Bakanlığı 88 mil
yon 368 bin liralık destekleme ödemesinin 
çiftçilerin hesaplarına aktarıldığını bildirdi.

Bakanlığın sosyal medya hesabın
dan yapılan açıklamada, ”88 milyon 368 bin 
lira tarımsal destekleme ödemesini çiftçileri
mizin hesaplarına aktardık. Hayırlı ve bere
ketli olsun.” ifadesi kullanıldı.

Paylaşımda yer alan bilgilere göre, 
hayvan hastalıkları tazminatı desteği 68 mil
yon 299 bin lira, sertifikalı tohum üretim 
desteği 9 milyon 5 bin 132 lira, kırsal kal
kınma yatırım desteği 3 milyon 743 bin 963 
lira, mazot ve gübre desteği 3 milyon 237 
bin 825 lira, hayvan gen kaynakları desteği 
3 milyon 145 bin 80 lira ve manda ve malak 
desteği 937 bin lira oldu. (AA)

Ferhat ve Murat 
Çağlayan'dan Kurban 

Bayramı mesajı
1'den Devam
Kırşehir'in tanınmış iş insanları ve ÇAĞ-UN 
işletme sahipleri Ferhat Çağlayan ve Murat 
Çağlayan, Kurban Bayramı dolayısıyla bir 
mesaj yayımladı. Mesajlarında şu ifadelere 
yer verdiler:

"Değerli hemşerilerimiz,
Birlik, beraberlik ve kardeşlik duygularımızın 
pekiştiği, yardımlaşma ve dayanışma ruhu
nun en üst seviyeye ulaştığı Kurban Bayra- 
mı'na erişmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Bu 
mübarek bayramın, ülkemize, milletimize ve 
tüm İslam alemine hayırlara vesile olmasını 
diliyoruz.

Kurban Bayramı, paylaşmanın, yar
dımlaşmanın ve hoşgörünün en güzel ör
neklerinin sergilendiği özel günlerdendir. Biz- 
ler de bu değerler doğrultusunda, bayramı 
sevdiklerimizle, dostlarımızla ve ihtiyaç sa
hipleriyle paylaşarak kutlayacağız. Bu vesi
leyle, iş dünyasında da dayanışma ve birlik 
içerisinde olmaya devam edeceğimizi belirt
mek isteriz.Bayramın getirdiği manevi at
mosferin, toplumumuzun her kesiminde 
huzur, barış ve mutluluğa vesile olmasını te
menni ediyoruz. Tüm hemşerilerimizin Kur
ban Bayramı'nı en içten dileklerimizle kutlar, 
sağlıklı, huzurlu ve mutlu bir bayram geçir
melerini dileriz."

Saygılarımızla, Ferhat Çağlayan ve 
Murat Çağlayan ÇAĞ-UN İşletme Sahipleri.

(FİLİZ ÖZ)
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Kırşehir Ziraat Odası 
2024 biçerdöver kullanım 

ücretlerini açıkladı
1'den Devam
arifeler, çiftçilerle biçerdöver işletmecileri arasında karşılıklı anlaş
malarla uygulanacak.

Belirtilen ücretler, çeşitli ürünlerin hasat işlemleri için 
farklılık göstermekte.
Belirlenen Ücretler Şu Şekilde:
Arpa, Buğday, Yulaf, Tritikale, Çavdar ve Aspir (Kuru):
130.00 TL
Arpa, Buğday, Yulaf, Tritikale, Çavdar ve Aspir (Sulu):
140.00 TL
Ayçiçeği, Nohut, Mercimek ve Kuru Bakliyat (Kuru):
140.00 TL
Sap ve Saman Bağlama İşlemleri (18-22 Kg): 20,00 TL 
Yem Bitkisi Bağlama (18-22 Kg): 20,00 TL 
Biçerdöver Arkası Patoz (küçük): 1.250,00 TL 
Biçerdöver Arkası Patoz (büyük): 1.850,00 TL 
Şeker Pancarı Çapa İşçiliği (çift çapa): 950,00 TL 
İşçi Yevmiyesi (yemek dahil): 700,00 TL 
Balya Yükleme, İndirme İşçisi: 10,00 TL

Kırşehir Ziraat Odası, mazot fiyatlarındaki değişikliklere 
bağlı olarak fiyatların güncellenebileceğini bildirdi.

Bu kararlar, tavsiye niteliğinde olup, biçerdöver biçim, 
balya bağlama ve tarım işlemleri için çıkan anlaşmazlıklarda rayiç 
fiyat olarak kabul edilecek.

Kırşehir Ziraat Odası Başkanı yaptığı açıklamada, "Bu ta
rifelerin çiftçilerimiz ile biçerdöver işletmecileri arasında adil bir 
anlaşma zemini oluşturacağını umuyoruz.

Belirlenen ücretler, piyasa koşulları ve mazot fiyatlarına 
göre güncellenebilir. Çiftçilerimizin ve işletmecilerin mağdur ol
maması adına bu kararlara uyulması büyük önem taşımaktadır" 
dedi.

Yeni tarife kararları, özellikle hasat sezonunda çiftçiler 
için yol gösterici olacak.

Tarım sektöründe faaliyet gösteren tüm paydaşlar, belir
lenen ücretler doğrultusunda hareket ederek, daha verimli ve 
adil bir hasat dönemi geçirmeyi hedefliyor.

Kırşehir Ziraat Odası'nın bu duyurusu, çiftçiler ve biçer
döver işletmecileri arasında meydana gelebilecek anlaşmazlıkla
rın önüne geçmeyi amaçlıyor.

Belirlenen ücretler, piyasa koşullarına göre makul ve adil 
bir zemin oluşturmak adına düzenlenmiş olup, çiftçilerin ve işlet
mecilerin bu tarifelere uymaları büyük önem arz ediyor.

(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Sürmeliden Kurban 
Bayramı mesajı

1'den Devam
mesajı yayınladı. Sürmeli, mesajında tüm Kırşehir halkının ve 
İslam aleminin bayramını tebrik etti.

Murat Sürmeli mesajında; " Kurban Bayramı, paylaşma
nın, sevginin ve dayanışmanın yoğun olarak yaşandığı bir anlar
dan biridir. Bu özel anın, tüm Kırşehir halkına ve İslam alemine 
huzur ve mutluluk getirmesini temenni ediyorum. Kurban Bayra
mı, dostlukların pekiştiği, ailelerin bir araya geldiği ve toplumsal 
dayanışmanın en güzel örneklerinin sergilendiği bir bayramdır. 
Sevdiklerinizle birlikte mutlu ve sağlıklı nice güzel bayramlar dili
yorum" ifadelerine yer verdi. (SEVGİ ER)

Milletvekili Erkan, TBMM Genel 
Kurulu'ndaki çalışmalarını paylaştı

1'den Devam
kanunlarda yapılması planlanan değişiklik
lerle ilgili önemli düzenlemeler içeriyor.

Milletvekili Erkan'ın bu paylaşımı, 
TBMM'nin çalışmalarını yakından takip eden 
vatandaşlar için önemli bir bilgi kaynağı ola
rak öne çıkıyor. Vekil Erkan, bu süreçte yü
rüttüğü çalışmalarla Kırşehir'in ve Türki
ye'nin yasama faaliyetlerinde aktif bir rol oy
nuyor.

Kırşehir halkı, Milletvekili Erkan'ın 
TBMM'deki çalışmalarını büyük bir ilgiyle 
takip ediyor ve kanun teklifinin kabul edil

mesiyle birlikte Türk Silahlı Kuvvetleri per
sonelinin çalışma şartlarının iyileştirilmesini 
umut ediyor. Erkan'ın paylaşımları, vatan
daşların yasama süreçleri hakkında daha 
fazla bilgi sahibi olmasına ve meclis çalış
malarına olan ilgilerinin artmasına katkı sağ
lıyor.

Milletvekili Necmettin Erkan'ın bu 
önemli yasa tasarısının görüşmelerindeki 
rolü, Kırşehir'in TBMM'deki etkinliğini artı
rırken, aynı zamanda Türkiye genelinde de 
yasama faaliyetlerinin ilerlemesine katkıda 
bulunuyor. (FİLİZ ÖZ)

Letonya Büyükelçisinden 
Türklere vize açıklaması

1'den Devam
Mehmet Ali Dim, KGK Mali Başkan Yardım
cısı Yakup Aslan, KGK Siyasi İlişkiler Kurulu 
Başkanı Deniz Büstani ve KGK Yaygın 
Medya Meclis Başkan Yardımcısı ve Ulusla
rarası İşbirlikleri Danışmanı Dr. Esra Öztürk, 
Letonya'nın Ankara Büyükelçisi Peteris Va- 
ivars'a KGK adına nezaket ziyareti gerçek
leştirdi.

Başkan Dim, daha önce büyükelçi
nin kendisini Alanya'da ziyaret ettiğini ve 
iadeyi ziyaret yapmak istediğini belirttiği Bü
yükelçi Vaivars'a KGK'nın Letonya'da bir 
temsilci atamak istediği konusundaki niye
tini beyan etti.

Letonya'daki basın meslek örgüt
leriyle temasa geçmek ve iş birliği yapma
nın iki ülke ilişkilerini geliştireceğini belirtti. 
Büyükelçi Vaivars ise "Ben Türkiye'ye gel
miş, yaşamış ve sayısız şehrini gezmiş bir 
Avrupalı olarak Türkiye'nin maalesef Avru
pa'da hala çok yanlış tanındığını söyleyebi
lirim.

Eşimin işi nedeniyle Japonya'ya git
mek zorunda olmasaydım emekliliğimde 
Türkiye'de yaşamak isterdim. Türkiye, Av
rupa'ya kendini doğru tanıtamıyor" dedi.

Büyükelçi Vaivars, aynı zamanda 
KGK heyeti, Türklerin Schengen vize baş
vurularının çok büyük oranda reddedilmesi
nin nedeninin siyasi olup olmadığını sordu. 
Büyükelçi Vaivars, "Ben Büyükelçi olarak

atandığımdan beri Letonya hükümeti bana 
hiçbir zaman vizeleri yavaşlatmam veya red
detmem konusunda bir talimat vermedi.

Ben bu durumun daha çok pande- 
miyle birlikte vize başvurularını inceleyen 
personellerin sayısının azalmasına bağlıyo
rum. Diğer yandan vize başvurularında çok 
sayıda sahte belge vakası ortaya çıkıyor.

Örneğin başvuran kişi Letonya'ya 
gitmeyeceği halde bize vize başvurusunda 
bulunuyor; otel veya uçak bileti rezervas
yonu sahte. Hatta öyle sahte belgeler olu
yor ki Riga'ya uçuş olmayan havalimanları
nın belirtildiği uçak bileti belgeleri sunulu
yor. Biz tabi ki bunları tespit edip reddedi
yoruz.

Ancak burada Türklerin de sorum
luluğu var. Vize personelimiz o sahte belge
lerle yapılan başvuruyu inceleyip araştırıp 
ret vermeye harcadığı süreyi gerçekten o ül
keye gidecek olan ve doğru evraklarla baş
vuran kişilere vize vermek için kullanabilir.

Sahte belge vakalarının artması 
vize masalarının işlerini olağanüstü şekilde 
yavaşlatıyor" diye konuştu.

Ankara'da görev süresinin Ağustos 
ayında dolacağını ve diplomasi görevine 
veda edeceğini açıklayan Letonya Büyükel
çisi Peteris Vaivars, KGK heyetine Leton
ya'nın kültür, sanat ve tarihini yansıtan ve 
Letonya'ya gitmeden önce okunmasını tav
siye ettiği kitapları hediye etti. (KGK)

KAEÜ başarılarına yenilerini 
eklemeye devam ediyor

1'den Devam
ülkeden 2 bin 152 üniversite değerlendiril
di. Bu değerlendirmeler neticesinde Kırşe
hir Ahi Evran Üniversitesi nitelikli eğitim, aç
lığa son, yoksulluğa son, temiz su ve sani- 
tasyon, karasal yaşam, erişilebilir ve temiz 
enerji ile genel sıralamada önemli bir başa
rı gösterdi.

Üniversitenin nitelikli eğitim sırala
masında dünyada 301-400 bandında, açlı
ğa son sıralamasında dünyada 101-200 
bandında Türkiye'de ise ilk 8'de yer aldı. 
Sürdürülebilir kalkınmanın çeşitli boyutları 
üzerindeki kapsayıcı etkileriyle tanınan ve 
sürdürülebilir ve dayanıklı bir gelecek ya
ratmaya önemli katkılarda bulunan üniver
sitelerden biri olan Kırşehir Ahi Evran Üni
versitesi; yoksulluğa son, erişilebilir ve

temiz enerji, temiz su ve sanitasyon ile ka
rasal yaşam sıralamasında dünyada 401
600 bandında bulunurken yine karasal 
yaşam sıralamasında üniversitemiz Türki
ye'de ilk 30'da yer aldı.

Konu hakkında bir açıklamada bu
lunan Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, uluslararası alandaki bu 
başarının üniversitemiz için önemli olduğu
na vurgu yaparak üniversitemizin sürdürü
lebilir bir yaşam için gerekli olan çalışmala
rın içinde yer aldığını kaydetti. Sürdürülebi
lir bir gelecek için daha iyisini yapmaya 
devam edeceklerini belirten Rektör Karaho
cagil, insanlığın ve toplumun faydasına 
olan her çalışmanın içinde yer alacaklarını 
sözlerine ekledi.
(HABER MERKEZİ)
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Kırşehir Türk Sağlık-Sen 
Şubesi, genel yetkiyi elde etti

r , «IRSIHI* SLIIE lA S U H L lA l

BU İŞYERİNDE
TÜRK SAĞLIK-SEN

YETKİLİ 
SENDİKADIR!

Kırşehir 
Türk Sağlık-Sen Şu
besi, Mayıs ayında 
yapılan üye tespit tu
tanakları sonucunda 
önemli bir başarıya 
imza atarak Kırşehir 
Aile ve Sosyal Hiz
metler İl Müdürlüğü 
ve bağlı kuruluşlarda 
genel yetkiyi aldı.

Bu başarı, 
sendikanın uzun sü
redir devam eden 
mücadelesi ve üye

lerinin desteğiyle 
mümkün oldu.

Bugün itiba
rıyla Türk Sağlık-Sen 
Kırşehir Şubesi, Yet
kili Sendika tabelası
nı Aile Sosyal Hiz
metler İl Müdürlüğü 
binasına astı.

Şube Başka
nı Yusuf Aydın, ko
nuyla ilgili yaptığı 
açıklamada, elde edi
len bu başarının üye
lerinin ve sağlık çalı

şanlarının kendileri
ne duyduğu güvenin 
bir göstergesi oldu
ğunu belirtti.

Aydın, "Bu 
başarı, üyelerimizin 
ve sağlık çalışanları
mızın bize olan gü
veninin bir gösterge
sidir.

Kırşehir'deki 
sağlık çalışanlarının 
haklarını koruma ve 
geliştirme noktasın
da kararlıyız.

Yetkili sendi
ka olarak, çalışanla
rımızın yanında ol
maya ve onların so
runlarını çözmeye 
devam edeceğiz" ifa
delerini kullandı.

Türk Sağlık- 
Sen Kırşehir Şube- 
si'nin yetkili sendika 
olma unvanını ka
zanması, Kırşe
hir'deki sağlık çalı
şanları arasında 
büyük bir memnuni

yetle karşılandı.
Sendikanın, 

sağlık çalışanlarının 
haklarını koruma ve 
geliştirme noktasın
daki çalışmaları, bun
dan sonra daha da 
etkin bir şekilde 
devam edecek.

Türk Sağlık- 
Sen Kırşehir Şube- 
si'nin elde ettiği bu 
başarı, sendikanın 
Kırşehir'deki sağlık 
çalışanları arasında 
ne denli güçlü ve 
etkin bir konuma 
sahip olduğunu bir 
kez daha gözler 
önüne serdi.

Aydın, "Yet
kili sendika olarak, 
sağlık çalışanlarımı
zın yanındayız ve on
ların sorunlarını çöz
mek için var gücü
müzle çalışmaya 
devam edeceğiz.

Bu süreçte 
bize destek veren 
tüm üyelerimize te
şekkür ediyoruz" 
dedi.
(SEVGİ ER)

Kırşehir İl Millî Eğitim 
Müdürü Yasin Gülşen, 

Öğretmenler Korosu ile buluştu

Kırşehir İl 
Eğitim Müdürü 

Yasin Gülşen, Kırşe
hir İl Millî Eğitim Mü
dürlüğü Öğretmen
ler Korosu ile Kırşe
hir Öğretmenevi ve 
Akşam Sanat Oku
lunda bir araya 
geldi.

Neşet Ertaş 
Kültür Sanat Merke
zinde sahne alan ve 
izleyiciler tarafından 
büyük beğeni topla
yan Öğretmenler Ko
rosu, başarılı perfor
mansları ile unutul
maz anlar yaşattı.

Toplantıda, 
Kırşehir İl Millî Eği
tim Müdürü Yasin 
Gülşen, koroda 
görev alan ve dinle
yicilere keyifli anlar 
yaşatan öğretmenle
re teşekkür ederek, 
başarılarını takdir 
etti ve teşekkür bel
gelerini takdim etti.

Müdür Gül- 
şen, öğretmenlerin 
müzik alanındaki ye
teneklerini sergileye
rek eğitim camiasına 
kattıkları değerin al
tını çizdi.

Bu buluşma,

öğretmenlerin sa
natsal faaliyetler ile 
bir araya gelerek 
hem sosyal hem de 
kültürel bağlarını 
güçlendirmeleri açı
sından önemli bir et
kinlik olarak değer
lendirildi.

Öğretmenler 
Korosu'nun sahne al
dığı etkinlik, izleyici
lerden tam not alır
ken, eğitimcilerin sa
natla olan bağlarını 
pekiştirmesi bakı
mından da büyük bir 
anlam taşıdı.

Koro üyeleri,

sahne performansla
rı sırasında sergile
dikleri profesyonellik 
ve müzikal yetenek
leriyle izleyicilere 
unutulmaz anlar ya
şattı.

Etkinlik so
nunda, öğretmenler 
ve katılımcılar, Neşet 
Ertaş Kültür Sanat 
Merkezinin büyüleyi
ci atmosferinde bir 
araya gelerek etkin
liğin coşkusunu pay
laştılar.

Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü
ğü tarafından dü-

zenlenen bu etkinlik, 
öğretmenlerin sa
natsal yönlerini orta
ya koymalarını teşvik 
ederek, hem mesleki 
hem de kişisel geli
şimlerine katkı sağ
lamayı amaçlıyor.

Müdür Gül- 
şen, bu tür etkinlik
lerin devam edeceği
ni ve öğretmenlerin 
her alanda destek
lenmesi gerektiğini 
belirtti.

Etkinliğe ka
tılan öğretmenler, 
Müdür Yasin Gül- 
şen'e teşekkür ede
rek, sanatsal faali
yetlerin kendilerini 
motive ettiğini ve 
mesleki yaşamlarına 
olumlu yansımaları 
olduğunu ifade etti
ler.

Bu tür orga
nizasyonların, öğret
menler arasındaki da
yanışmayı ve iş birli
ğini artırdığına dik
kat çeken Gülşen, 
Kırşehir eğitim cami
asının başarılarının 
devam edeceğini vur- 
guladı.(FİLİZ ÖZ)

Nerede o eski bayramlar!
Sahi ne oldu eski bayramlara?
Yazımın işlenişine bakıp da bay

ramların değiştiğini sanmayın.
Bayramlar yine aynı bayramlar.
Değişen, sadece biz insanlar.
Şu dönemdeki yeryüzü varlıkları...
Köyler göç verdi şehirler doldu.
Dedeler, ebeler, anneler, babalar ha

lalar, teyzeler, dayılar, kalmadı.
Eski mahalleler beton oldu, komşu

luk, arabalıklar yok oldu.
O zamanlarda biz çocuktuk.
Çocuklar büyüdük iş aş derdine

düştük.
Fakat bayramlarda o eski coşku 

yok oldu.
Bayramlar tatil oldu.
Çocuklar anne babasının yanında 

tatilci oldu.
Bayramlarda büyüklerin bir köşede 

umutla yavrularını torunlarını bekleyen de
delerin umudu söndü.

Bayramlar artık büyüklerin yanında 
değil tatil sitelerinde geçer oldu.

Evlerde bayram sevinci yok iki yaşlı 
pencere önlerinde caddeye bakıp gözyaşı 
döküyor.

Üzerlerine almış oldukları bayram
lıklar bir kenarda duruyor.

Hazırlamış oldukları şekerler, çiko
latalar, tatlılar tabakta bekliyor

Geriye doğru gidip yaşadıklarını ha
tırlıyor.

Seksen, Doksan kuşağı çok iyi bilir
ler, ben ve benim emsallerim.

Bayramdan günler önce heyecanı
mız başlardı, bayram telaşı.

Bayramın gelişi herkeste bir neşe 
ve mutluluk yaratırdı.

Annelerimiz günler öncesinden bay
ram temizliği yapar, tatlı börek ikramlıklar 
hazırlanırdı.

Temizlik farklı olurdu, bütün ev te
mizlenir, bayrama özel vitrin örtüleri deği
şirdi.

Kullanmadığımız sadece misafirlere 
has olan salonun kapısı açılır, girmemize 
izin verilirdi.

Tüm aile alışverişe çıkardı.
Karınca kararınca bütçenin el verdiği doğ
rultuda ev fertleri yeni kıyafetler alırdı.

Bayramdan bir gün önce, yani arife 
günü kabirler ziyaret edilir.

BAYRAM
SEVİNÇ.

Sabah erken kalkıp yıkanıp temizle
nip misler gibi, tertemiz bayramlıklarımızı 
giyip coşkuyla bayram namazına gider bü
yüklerimizin ellerini öperdik.

En büyüğümüzün evinde toplanıp 
ailece değil, neredeyse sülalece, hazırlanan 
yemekleri, tatlıları yer, şerbet ya da limona
talarımızı içerdik.

Çocuklar olarak en büyük zevkimiz, 
el öpünce aldığımız madeni paraları ki o ma
deni paraların değeri çok yüksekti, cepleri
mize koyardık.

Bakkal amcalara koşardık madeni 
harçlıkları.

Mahallemizin yoksul ve orta direk 
sakinleri birbirini hiç ayırt etmeden bay
ramlaşır; yine bu sakinlerin biz çocukları da 
harçlıklarımızı paylaşarak gezip oynardık.

Kurban Bayramı'nda, fakir fukaraya 
yardım etmek ve ihtiyaç sahiplerinin yüzü
nü güldürmek de bir görev bilirdik.

Komşularımızda kurban kesmeyen- 
lere et götürürdük.

Kurban Bayramı'nın gerçek anlamı
nı kavramak ve yaşamak için bir arada olu
nurdu.

Değerli dostlar Bayramda, sevdik
lerimizle bir araya gelir, barışmak, hoşgörü 
ve affetme duygularımızı güçlendirmek için 
önemli bir fırsattır.

Bayramları biraz daha duygudaşlık 
yapmak için fırsata çevirmeliyiz.

Paylaşmanın önemini kavramalı ve 
fakir fukaraya yardım etmek için elimizden 
geleni yapmalıyız.

Böylece, bayramın manevi atmos
ferini zenginleştirir, toplumumuzun daya
nışma ve yardımlaşma değerlerini daha da 
güçlendiririz.

Unutmayalım ki, gerçek sevinci ve 
bereketi, sevdiklerimizle paylaşırken ve ihti
yaç sahiplerine yardım ederken buluruz.

Bayram sevinç.
Bayram paylaşım.

Kaymakam Batur'dan 
Karaova Köyüne anlamlı ziyaret

Kırşehir Ak- 
pınar Kaymakamı M. 
Ali Batur, geçtiğimiz 
günlerde Karaova 
Köyü'nü ziyaret ede
rek köy halkıyla bir 
araya geldi.

Ziyaret sıra
sında köyün mevcut 
durumu hakkında 
kapsamlı değerlen
dirmelerde bulunan 
Kaymakam Batur, va
tandaşların talepleri
ni ve şikayetlerini 
dinleme fırsatı 
buldu.

Karaova 
Köyü'nde gerçekle
şen ziyaret, köy hal
kının yoğun ilgisiyle 
karşılandı.

Kaymakam 
Batur, köy meyda
nında toplanan va
tandaşlarla samimi 
bir sohbet gerçekleş

tirerek, onların so
runlarını ve beklenti
lerini dinledi.

Vatandaşlar, 
Kaymakam Batur'un 
kendilerini dinlemek 
için köye gelmesin
den memnuniyet 
duyduklarını belirtti
ler. Ziyaret sırasında 
köyde yapılan ve ya
pılması planlanan 
projeler hakkında da 
bilgi veren Kayma
kam Batur, köy hal
kının yaşam stan
dartlarını yükseltmek 
için çalıştıklarını 
ifade etti.

Özellikle 
tarım ve hayvancılık 
alanında desteklerin 
artırılacağını belirten 
Batur, köydeki eği
tim ve sağlık hiz
metlerinin de iyileş
tirilmesi için gerekli

adımların atılacağını 
vurguladı.

Kaymakam 
Batur, köydeki genç
lerle de özel olarak il
gilendi ve onların eği
timleri ile ilgili öneri 
ve taleplerini dinledi.

Gençlerin ge
leceğe umutla baka
bilmeleri için devlet 
olarak her türlü des
teği sağlamaya hazır 
olduklarını belirten 
Batur, köydeki eğitim 
kurumlarının fiziki 
şartlarının iyileştiril
mesi için çalışmala
rın sürdüğünü aktar
dı.

Ziyaret so
nunda köy halkı, Kay
makam Batur'a te
şekkür ederek, bu 
tür ziyaretlerin ken
dileri için büyük 
önem taşıdığını ve 
sorunlarını yetkili 
mercilere doğrudan 
iletebilme fırsatı bul
duklarını ifade ettiler.

Kaymakam 
Batur ise, köy halkı
nın sorunlarını ve ta
leplerini çözmek için 
ellerinden geleni ya
pacaklarını belirte
rek, Karaova 
Köyü'nden ayrıldı. 
(SEVGİ ER)

, Z UYUŞTURUCUYA
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Türkiye Bankalar Birliği nden güvenlik uyarısı:
"Dolandırıcılığa karşı 

dikkatli olun!"

Türkiye genelinde olduğu 
gibi Kırşehir'de de son dönemde 
artan dolandırıcılık vakalarının ardın
dan Türkiye Bankalar Birliği (TBB), 
vatandaşlara yönelik önemli bir gü
venlik uyarısı yaptı.

TBB, dolandırıcılık olayları
nın ciddi boyutlara ulaştığına dikkat 
çekerek, kullanıcıları daha dikkatli ol
maya çağırdı.
DOLANDIRICILIĞIN BOYUTLA
RI ARTIYOR

TBB, hesap sahibinin hesabı 
üzerinden yapılan işlemlerden so
rumlu olduğunu vurgulayarak şu 
uyarılarda bulundu:

"Bu işlemler, hesap sahibi 
adıyla yapıldığı için hesap sahipleri 
çeşitli hukuki ve cezai yaptırımlarla 
karşılaşabilir. İlgili mevzuata göre 
banka nezdinde veya aracılığıyla ya
pılacak kimlik tespitini gerektiren iş

lemlerde, kendi adına ve fakat baş
kası hesabına hareket eden kimse
nin bu işlemleri yapmadan önce 
kimin hesabına hareket ettiğini ban
kaya yazılı olarak bildirmesi gerek
mektedir.

Aksi durumda bu kişilerin 
hapis veya adlî para cezasıyla ceza
landırılması öngörülmektedir." 
ÜÇÜNCÜ KİŞİLERE HESAP KUL
LANIMI TEHLİKESİ

Özellikle banka hesaplarının 
üçüncü kişiler tarafından kullanılma
sına izin verenlerin, nitelikli dolandı
rıcılık da dahil olmak üzere çeşitli 
suçlarla karşı karşıya kalabileceği be
lirtildi.

Yasal düzenlemelere göre, 
dolandırıcılığın bir parçası haline ge
lenlerin hapis cezası ve adli para ce
zası ile cezalandırılabileceği ifade 
edildi.

Açıklamada, "Mağdur olma
mak ve başkalarına mağduriyet ya
şatmamak için lütfen banka hesap 
bilgilerinizi veya IBAN numaralarını
zı, ayrıca dijital bankacılık kanalla
rında kullanılan parolanız/tek kulla
nımlık şifrelerinizi ve kart bilgilerinizi 
kimseye asla kullandırmayınız. Men
faat karşılığı hesaplarınızı kullanmak 
isteyen dolandırıcılara karşı dikkatli 
olunuz." değerlendirmesine yer ve
rildi.
KIRŞEHİR DEKİ DURUM

Kırşehir'de de son dönemde 
dolandırıcılık vakalarının artması, va
tandaşların daha dikkatli olmasını 
gerektiriyor.

Kırşehir İl Emniyet Müdürlü- 
ğü'nden yapılan açıklamalarda, do
landırıcılık girişimlerine karşı vatan
daşların dikkatli olmaları ve şüpheli 
durumları hemen bildirmeleri gerek
tiği belirtiliyor.

Özellikle telefon ve internet 
üzerinden yapılan dolandırıcılık giri
şimlerine karşı bilinçli olmak, kişisel 
ve finansal bilgileri kimseyle paylaş
mamak büyük önem taşıyor.

TBB'nin bu önemli uyarısını 
dikkate alarak, vatandaşların daha 
güvenli bir şekilde bankacılık işlem
lerini gerçekleştirmeleri ve olası do
landırıcılık vakalarına karşı tedbirli ol
maları gerektiği vurgulanıyor. Bu 
kapsamda, bankaların da müşterile
rini bilgilendirme ve bilinçlendirme 
çalışmalarına devam edeceği belirti
liyor. (SEVGİ ER)

Değirmencioğlu’nun, Mucur ziyareti
Kırşehir İl Sağlık Müdürü Dr. 

Ertan Değirmencioğlu, Mucur ilçesi
ni ziyaret etti. Müdür Değirmencioğ
lu, hastanenin birçok bölümünü ge
zerek sağlık hizmetlerinin mevcut 
durumu, yapılan planlamalar ve ça
lışmalar hakkında hastane yönetici
lerinden ve ilgili birim sorumluların
dan detaylı bilgiler aldı.

Ziyaret sırasında, hastane
nin mevcut sağlık hizmetlerinin kali
tesi ve verimliliği üzerine değerlen
dirmeler yapıldı. Müdür Değirmenci- 
oğlu, hastanenin ihtiyaçları ve geli
şim alanları hakkında yöneticilerle is
tişarelerde bulunarak, sağlık hizmet
lerinin daha da iyileştirilmesi için 
atılması gereken adımları ele aldı.

Dr. Ertan Değirmencioğ- 
lu'nun başkanlığında yapılan genel 
değerlendirme toplantısında, hasta
nenin mevcut durumu ve gelecekte
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yapılması planlanan çalışmalar hak
kında kapsamlı bir değerlendirme ya
pıldı. Toplantıda, hastanenin hizmet 
kapasitesinin artırılması, personel ih
tiyaçları, tıbbi donanım eksiklikleri 
ve hastane yönetiminin karşılaştığı 
zorluklar gibi konular da gündeme 
geldi. Kırşehir İl Sağlık Müdürü Dr. 
Ertan Değirmencioğlu'nun bu ziya-

retinin, Mucur Devlet Hastanesi'nde 
sunulan sağlık hizmetlerinin iyileşti
rilmesi ve geliştirilmesi adına önemli 
bir adım olduğu vurgulandı. Ziyare
tin ardından yapılan genel değerlen
dirme toplantısının, hastanenin ge
lecekteki planlamaları ve çalışmaları 
için yol gösterici nitelikte olduğu be
lirtildi. (HATİCE SÜRMELİ)

KAEÜ Öğretim üyesi kongreye katıldı...
Kırşehir Fen Edebiyat Fakül

tesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Şaziye 
Dinçer Bahadır "XV. Türk Tıp Tarihi 
Kongresi"ne katıldı.

Kırşehir Ahi Evran Üniversi
tesi Fen Edebiyat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Şaziye Dinçer Baha
dır, Bilecik'te düzenlenen "XV. Türk 
Tıp Tarihi Kongresi"ne katıldı.

Bu prestijli kongrede, Dr. Ba
hadır, "Geçmişten Günümüze Temri
ye Hastalığı Terminolojisi, Sağaltma 
Yöntemleri ve Ritüeller" başlıklı 
önemli bir bildiri sundu.

Kongrede, temriye hastalı
ğının tarihsel süreçteki terminolojisi 
ve bu hastalığa karşı kullanılan sa
ğaltma yöntemleri ile ritüeller üzeri
ne detaylı bilgiler aktaran Dr. Baha
dır, dinleyicilere hastalığın geçmiş
ten günümüze kadar geçirdiği evri
mi anlattı.

Bu çalışmasıyla, tıp tarihine 
önemli bir katkıda bulunan Dr. Ba
hadır, özellikle temriye hastalığının

kültürel ve tıbbi bağlamdaki yerini 
vurguladı.

Kongredeki sunumu sonra
sında katılımcılardan büyük ilgi 
gören Dr. Bahadır, yaptığı açıklama

da, "Tıp tarihi alanında böyle önemli 
bir kongrede yer almak ve temriye 
hastalığının tarihsel serüvenini pay
laşmak benim için büyük bir onur
du.

Bu tür etkinlikler, bilim in
sanları arasında bilgi alışverişi ve iş 
birliğinin artırılması açısından büyük 
önem taşımaktadır" dedi.

"XV. Türk Tıp Tarihi Kongre
si", Türkiye'nin dört bir yanından 
gelen akademisyenlerin katılımıyla 
gerçekleşti ve tıp tarihine dair pek 
çok önemli konunun ele alındığı otu
rumlara ev sahipliği yaptı. Dr. Baha- 
dır'ın sunumu, kongrenin en dikkat 
çeken bildirileri arasında yer aldı.

Kırşehir Ahi Evran Üniversi
tesi adına bu kongrede yer alan Dr. 
Şaziye Dinçer Bahadır, üniversitenin 
bilimsel çalışmalarını ve tıp tarihine 
katkılarını ulusal düzeyde temsil ede
rek, üniversitenin adını gururla du
yurdu.
(h a b e r  MERKEZİ)

Değerli Okurlarım,
Midhat Paşa'nın Yıldız Mahkeme- 

si'nce işlemediği bir suçtan hakkında hak
sızca verilen İdam Kararına karşı kaleme al
dığı aşağıdaki "Hâkimlere Hitabı" ilk defa 
1910 da basılmış.

Başında gerekli açıklamaları hâvi ya
zısını takip eden nutkunu Osmanlıcasından 
tercüme ettim. (Anlaşılması zor olan bazı bö
lümleri parantez içerisinde sadeleştirdim.)
Bir mazlum yüreğin feryat ve figanıdır ki, 
bunda adaleti gözetmeyen Hâkimlere bir 
sesleniş, bir serzeniş ve bir manevi uyarı 
vardır.

Bu şâhâne hitabı siz okuyucularıma 
takdim etmekle müftehirim.
Midhat Paşa'nın Nutku[1]
(Midhat Paşa'nın Hâkimlere karşı irad bu
yurdukları tesirli makalesidir)
Mahkeme-i Cinayetin şehid-i Millet Midhat 
Paşa'ya idam hükmünü tefhim etmesini mü
teakip müşarünileyh tarafından okunan bu 
hutbe-i şahadet altı sene evvel desti içinde 
Girid'den, o bedbaht cezireden buraya geti
rilmişti. (Cinayet Mahkemesinin Millet Şehidi 
Midhat Paşa'ya hükmünü açıklamasını mü
teakip adı geçen tarafından okunan bu şe- 
hadet hutbesi 6 sene önce Girit'ten testi 
içinde, o bedbaht adadan buraya getirilmiş
ti.)
Hâkimler! Alçak hâkimler!
"Fehküm beynennâse ve bil-Hakkı ve'l- 
adli"[2]
Ey Hâkimler!
Size bir şey soracağım: Ulûhiyet ve hakikat 
namına yemin vereceğim. İyi düşünün ki 
kendilerine Cenab-ı Hakkın takdir ve ihsan 
etmiş olduğu cana sizin şimdi nihayet ver
mek istediğiniz biz mazlumların berat-ı mah
kûmiyetini imzalarken, vicdanınızdan size 
karşı hiçbir hitab-ı ulvî gelmedi mi? Bîgü- 
nahların hûn-i nâhakkını heder için kalemle
ri tahrik ederken ellerinizi hiç dest-i kudret 
[lerze-nâk] titretmedi mi?
(Günahsızların haksız yere kanını heder için 
kalemleri kırılırken hiç Allah'ın kudret eli el
lerinizi titretmedi?)

O dakika-i müdhişede siz, melekül- 
mevte vekâlet ediyordunuz. (O müthiş daki
kada siz Ölüm meleğine vekâlet ediyordu
nuz) Hele iyi düşününüz yüreğinizde bir çar
pıntı, kalbinizde hiçbir hareket his etmediniz 
mi? Evlat ve ehlinizin akıbet ve ahvali, kar
şınızda tecessüm etmemiş mi idi?

Mesuliyet-i maneviye bir dehşetli ze
bani heyetine girerek size de en derin bir 
şeyler söylüyordu. O saatte ki siz çalışmanı
zın mahsulü olan idam hükmünü tarihe tes
lim ediyordunuz. O yaldızlı kanepelerle süs
lenmiş mahkemenizin köşelerinde toplan
mış olan ecdadınızın ruhları acı acı size ba
karak canhıraşlı hitaplar ediyordu...

Söyleyin ey Hâkimler!
Bu ulvi muhatapları da işitmediniz 

mi? Faniler! Emin olunuz ki o dakikada kur
banlık koyunlar gibi karşınızda müttehemler 
(sanıklar) mevkiinde fakat "elhükmu lil- 
lah"[3] sancağı altında boyun büken ve teb
liğ olunan hükmü mütevekkilane dinlemek
te bulunmuş olan mazlumlar, vicdanınızın ni
dasını, kalbinizin sayhasını, ecdadınızın hita
bını tekmil işitmiş ve o dehşetli eşkâl ve ha
reketi dahi aynel yakin görmüşüzdür.

Ey hâkimler!
Sizin sâmia-i idrakinize en güç 

giden doğruluktur. Basiretinize en vahşi gö
rünen ise hakikattir. İşte yine tekrar ediyo
rum. Bakınız! Vicdan size nasıl hitap ediyor
du.

Diyordu ki: Hâkim [yed-i kudrettir] 
kudret elidir. Yed-i Kudret cellat olmaz. 
Hâkim, hâris-i haktır [hakkın bekçisidir] , 
hakka karşı silahlanmaz. Hâkim abd-i ada
lettir [adaletin kuludur] , zulmün önünde ta
pınmaz. Hâkim kal'a-i seyyâre-i metanettir 
[metanet gezegeninin kalesidir]. Değme 
sadmatle rahnedâr olmaz. [Değme saldırı
larla yıkılmaz]. Hâkim hatîb-i münîr-i hürri
yettir. [Hürriyet ışığının hatibidir], dellâl-i 
esaret [ esaretin duyurucusu] olmaz. Hâkim 
mimâr-ı harabât-ı vatandır [vatanın harabe
lerini mamur edendir]. Gümüşlü kalemi 
evler yıkmakta ve canlar yakmakta değil, 
zulme ve mütegallibenin başını ezmekte kul
lanır.

İşitiyor musunuz ey menfaatper si- 
tan-ı gaflet [Menfaat seven gaflet alıcıları]! 
Vicdanınız size işte böyle hutbe-i dehşeten
giz irad ediyordu. Hele ecdadınızın hitapları, 
daha ulvi daha müessir idi.
Hükm-i zâlimâne ya zulm-i hâkimâne bize 
tebliğ olunurken ervâh-ı müctemianın her 
biri kendine müteallik hâki bir nazar-ı âteşîn 
ile bakarak diyordu ki:

(Hâkimâne zulüm ve Zâlimâne hüküm bize 
tebliğ olunurken toplu ruhların her biri ken
dine has yakıcı bir bakışla bakarak diyordu 
ki): "Tebbet yeda"! Ey şerr'ül halef! (Elin ku
rusun ey şerrin halefi) Yaptığın şeyin enca
mını düşünüyor musun? Veya gittiğin beya
ban vahşetin [vahşet çölünün] menzilini ta
savvur ediyor musun? Sen vaktiyle kim 
idin? Bir necib, bir melek. Ya şimdi ne 
oldun? Bir şeytan, bir akrep, bir ifr it . Evvel 
kim idin? Bir insan, bir hamiyetkar, şimdi ne 
oldun? Bir katil, bir canavar... Ya Rab! Fıt- 
rat-ı beşer de mevsimlere, zamanlara mı te- 
baiyet eder?
Zira saat-i tahvildeki kudretini [değişim vak
tindeki gücünü] onlardan da ileri götürmek 
istiyor.
Hâkim!
O elindeki yağlı paçavra nedir? İdam ilamıy
la acaba hangi Allah'ın binasına [binai- 
llaha) kundak sokacaksın yeri yakacaksın?
O ağzındaki zağlı [keskin] hançeri hangi 
mağdurun kalbine saplayacaksın? O nedir? 
Yeşil masa üzerinde katrana bulanmış bir 
takım ipler duruyor! Onları hangi bi
günahın gerdanına takacaksın?

Kalk ey hâkim sıfatında yaratılmış 
olan canavar!

Kalk hançerini, tırnaklarını bir daha 
zağla [bile]. İplerini katrana değil, zehir fıçı
larına daldır, hazır karşında duran şüheday-ı 
hürriyetin (hürriyet şehitlerinin) kolları, 
bağrı açıktır. Hançerinle yüreklerini, tırnak
larında gözlerini oy!

Ey! Niçin duruyorsun! Ellerin ne için 
titriyor? Hiç fırsat fevt etmek cellada, insan 
parçalarken titremek canavara yakışır mı? 
Yürü ey kasab-ı salhane-i hamiyet! [hami
yet mezbahasının kasabı]

Şu karşındaki kefen-ı pûşan-ı hürri
yetin [hürriyet kefenini giyenlerin] kanlarını 
saç! Senin için rütbeler, mansıplar müret- 
teptir. Maaşlar, atiyeler âmâdedir. Sakın 
Allah'ı düşünme!.. Azm-ı celâdetinle ma
sumları mahvet. Sonra tüyü bitmedik ye
timleri, saçı ağarmış analarını birer birer bo
ğabilirsin. Nişan ve imtiyaz hazırdır. İşittiniz 
mi?
İşte ecdadınızın her birinden sadır olan hi
taplar bu idi.

Ey hâkim!
Biraz da beni dinleyin! Sizce malum 

olmak gerektir ki dünya denilen şu harabe- 
zar, fâni garib bir dâr-ı imtihandır. Ezvâk u 
lezâidi [Zevkleri ve lezzetleri] ise hayal ve ef
sanedir. Her ömürde bir nihayet mukarrer
dir. Gelenlerden bu asırda kim kalmış ki, bu 
dünyada hâkim-i galib olsun. Herkesin 
ric'atgâh-ı ebedîsi [ebedi döneceği yer], şu 
üzerinde ebediyet tasavvur ettiğimiz kara 
toprağın altıdır.

Hâkimler!
Mahşer'ullâha [Allah'ın mahşer gü

nüne] itimat edin. Kıyamet muhakkaktır. 
Mazlumun hakkını alacak bir Mahkeme-i 
Kübra var. Katillerin a'mâlini [amellerini] tar
tacak bir mizan-ı adl ve hak var. Bu yalan 
dünyada en denî [aşağılık] bir menfaate, en 
hasis bir emele mağlup olup da saadet sa
rayı din ve dünyayı yıkmak insanların ve 
hele hâkimlerin, bî-günahlar vatan kurbanı 
gidiyor.. Tak ipini bakalım!

Yakında, mahkeme-i rûz-i cezada 
[ceza günü mahkemesinde] görüşürüz. 
Haydi, durma çek!
El-Hükmü lillah...[4]
Tüm okuyucularımın Kurban Bayramlarını 
tebrik eder, bayramın ülkemize, Türk ve 
İslam Dünyasına barış ve huzur getirmesini 
dilerim.
[1] FERYAD U FİGANLAR
Midhat Paşa'nın Hâkimlere Karşı irad buyur
dukları makale-i müessiresi-Midhat Paşa'nın 
zat-ı şahaneye meşrutiyetin vaz'ına dair tak
dimine cür'et-yâb eylediği Lâyiha-i müessi- 
resi
Tab'ı ve nâşiri 
Fazıl ve Karabet 
Fiyatı 1 kuruştur
Şirket-i Sahafiye-i Osmaniye Matbaasında 
tab olunmuştur. İstanbul 1326 (1910)
[2] İnsanlar arasında Hak ve adaletle hük
met.
[3] Hüküm Allah'ındır.
[4] Hüküm Allah'ındır.
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Okullarındaki görme engelli çalışana 
yardımcı olmak için "akıllı baston" geliştirdiler

Özlem 
Burma Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lise
si 11. sınıf öğrencile
ri Yusuf Burak Tunç 
ile Eren Erkek, okul
larında görev yapan 
görme engelli bir me

mura yardımcı olmak 
amacıyla akıllı bas
ton geliştirmeye 
karar verdi.

Endüstriyel 
otomasyon teknoloji
leri öğretmeni Meh
met Özdem'in danış

manlığında yaklaşık 
2 yıl çalışma yürüten 
öğrenciler, ahşap bir 
bastonu sensörlerle 
donatarak görme en
gellilerin gündelik ha
yatlarını kolaylaştır
mayı amaçladı.

Ses ve titre
şim özelliği eklenen 
baston, kullanan kişi 
engele yaklaştıkça 
engel mesafesine 
göre değişen şiddet
te hem ses hem de 
titreşimle uyarı veri
yor.

Bastonu İl 
Milli Eğitim Müdürlü
ğünce Cumhuriyet 
Meydanı'nda düzen
lenen Bilim Festiva- 
li'nde de sergileyen 
öğrenciler, projelerini 
geliştirmeyi hedefli
yor.

Yusuf Burak 
Tunç, görme engelli
lerin gündelik hayat
ta zorluk yaşadıkları
nı, bu nedenle bu
nunla ilgili çalışma 
yaptıklarını söyledi.

Okullarında 
görevli görme engelli 
memurun günlük ya
şamında zorluk çekti
ğini gözlemlediklerini 
dile getiren Tunç, 
"Çizgiler olmasa kal
dırımda yürüyemiyor. 
Geliştirdiğimiz bas
ton engellilerin haya
tını kolaylaştırıyor.

Önüne bir 
şey geldiğinde ses 
veriyor, yaklaşınca 
ses artıyor. Yakınlığı
na göre titreşim artıp 
azalıyor." dedi.

Eren Erkek 
de akıllı baston ile 
görme engellilere yar
dımcı olmayı amaçla
dıklarını vurgulaya
rak, "Görme engelli
lerin fikirlerini aldıkça 
projemizi ileriye gö

türeceğiz.
Akıllı basto

nun sensör sayesin
de karşıya gönderdi
ği sinyal, önüne 
engel çıktığında geri 
geliyor.

Sensörün 
70-80 santimetre al
gılama mesafesi var. 
Daha geliştirirsek en
gellilerin hayatını ko
laylaştıracağını düşü
nüyoruz." diye ko
nuştu.

"Ses yeter
li olmadığı için tit
reşim motoru ek
ledik"

Mehmet 
Özdem de okulların
daki öğrencilerin 
daha önce geliştir
dikleri farklı projeler
le Milli Eğitim Bakan

lığı ile üniversiteler 
tarafından düzenle
nen robot yarışmala
rında derece aldıkla
rına dikkati çekerek, 
şunları kaydetti:

"Öğrencimiz 
ortaya böyle bir fikir 
attı.

Baston üze
rinde yazılımla sade
ce sesli uyarı olarak 
başlamıştık.

Sonra dü
şündük, bastonu kul
lanan kişinin hem 
görme hem de 
duyma engelli olabi
lir.

Ses yeterli ol
madığı için titreşim 
motoru ekledik.

Engele yak
laştıkça araçların 
park sensörü mantı

ğıyla ses ve titreşim 
artıyor.

Yazılımı bu 
şekilde ayarladık.

Geliştirebi
lecek yönlerimiz var.

Bastonun 
önündeki çukuru gör
mesini ayarlamayı ba
şaramadık, bunu da 
geliştireceğiz."

Festivali zi
yaret eden görme en
gelli Erdinç Karakaş 
da engelinin doğuş

tan geldiğini belirte
rek, "Yürürken bas
ton kullanıyorum.

Bu bastonu 
denedim.

Engel çıktı
ğında ötüyor ve tit
reşimle haber veri
yor.

Başarılı bir 
proje, faydası oluyor.

Ses geldi
ğinde daha dikkatli 
yürüyoruz." ifadesini 
kullandı. (AA)

fk
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SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BL.V.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:
BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET: 
Erkek -kadın

İLETİŞİM: 
Mehmet Cesim 

905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT
Son Başvuru Tarihi: 30.06.2024

Garson
ÇALIŞMA ADRESİ: 

BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44 
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Roof Restorant için erkek garson 

alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 

iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlköğretim
İLETİŞİM:

TAYLAN ŞAHİN 
+905359309595

İŞVEREN:
ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 29.06.2024

Temizlik Görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT.

NO:21 DOĞTAŞ MOB. 
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlköğretim
Cinsiyet:

Kadın
İLETİŞİM:

SALİH ARSLAN

İŞVEREN: 
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 30.06.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri: 
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR, 
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi 

+905302825189

İŞVEREN
AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 

BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 31.06.2024

Final Okulları
ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY 
CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KADIN 

Nitelik ve Beceriler 
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
önlisans
İLETİŞİM:

KEVSER AKTAŞ 
905445545250

İŞVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 29.06.2024

Çay görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD. 
HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9 

KIRŞEHİR MERKEZ 
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
Işıl KAYA 

905064871230

Son Başvuru Tarihi: 22.06.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
lAz Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Üniversitelerin ilgili bölümlerinden 

mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 
uzmanlığı belgesi olan, 

Microsoft office programlarına hakim, 
Aktif araç kullanabilen B 

sınıfı ehliyeti 
olanı OSGB bünyesinde çalışacak 

İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 
personel aranmaktadır.

Başvurmak isteyen adayların 
firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım 
905413867244

İŞVEREN
Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ 
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 16.07.2024

BEDEN İŞÇİSİ
Ç A LIŞM A  ADRESİ: 

B.ULUTAN CD. K IR ŞEH İR  
B EYZA O Ğ LU

İŞH.NO  9 F M ER K EZ K IR ŞEH İR  
K IR ŞEH İR  M ER K EZ
EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

ilköğretim 
CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞ İM :
Y E T K İL İ  KİŞİ 9 03862132221

İŞVEREN:
COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 

ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 10.07.2024

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:
KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ 

CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlkokul 

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PETLAS

İŞVEREN 
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 13.07.2024
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Eğitim İş Sendikası'ndan Milli Eğitim 
Bakanlığı önünde basın açıklaması

Eğitim İş 
sendikası Genel Mer
kezi olarak, 14 Hazi
ran 2024 tarihinde 
Genel Merkez MYK 
bazında saat 14:00 
Milli Eğitim Bakanlığı 
önünde, il şubeleri 
olarak illerde, Milli 
Eğitim Bakanlığının 
uygulamaya koydu
ğu gerici, bilimden 
uzak Baş Öğretme
nimiz Atatürk'ün yer 
almadığı yeni ve ge
rici Müfradın ve Öğ
retmenlik Meslek Ka
nunun Kabul edilebi
lir olmadığı ve bu uy
gulamaları protesto 
amacıyla basın açık
lama yapılması ka
rarlaştırıldı.

Kırşehir Eği
tim İş Şubesi Başka
nı Levent Akça, eği
tim sistemindeki bu 
değişikliklerin çağ
daş eğitim anlayışına 
aykırı olduğunu be
lirterek, "Bu tür uy
gulamalar, çocukları
mızın ve ülkemizin 
geleceğini karanlığa 
sürüklemektedir.

Eğitim, bi
limsel temellere da
yanmalı ve Ata
türk'ün eğitimdeki 
mirası korunmalıdır" 
şeklinde açıklama 
yaptı.

Basın açıkla
masında şunlar kay
dedildi:

"Değerli 
meslektaşlarımız, 
saygıdeğer eğitimci
ler ve duyarlı kamu
oyuna sesleniyoruz.

Eğitim siste

mimizi yıllardır siste
matik olarak gerici- 
leştiren, piyasacılaş- 
tıran, niteliksizleşti- 
ren iktidar, yakın za
manda "milli"sini yok 
ettiği milli eğitim sis
temimizde bu kez 
"eğitimi" de parçala
maya başlamıştır.

Bunu da 
arka arkaya ortaya 
koyduğu iki taslakla, 
Türkiye Yüzyılı Ma
arif Modeli isimli müf
redat taslağı ve 
daha önce Anayasa 
Mahkemesi'nden 
dönen Öğretmenlik 
Meslek Kanunu tas
lağı ile yapmaya ça
lışmaktadır.

Bu taslaklar, 
laik ve bilimsel eği
timden uzaklaşma, 
Atatürk ve Cumhuri
yeti yok sayma, öğ
retmenin diplomasını 
geçersiz kılma ve öğ
retmenlik mesleğini 
itibarsızlaştırma gibi 
tehlikeli adımları tem
sil ediyor.

Türkiye Yüz
yılı Maarif Modeli 
başlığı altında daya- 
tılmaya çalışılan 
program, Bakan 
Tekin'in de itiraf etti
ği üzere Cumhurbaş
kanı Erdoğan'ın ha
yalini gerçekleştir
mek için hazırlan
mıştır.

Ancak 
"Cumhuriyet sizden 
'fikri hür, vicdanı hür, 
irfanı hür' nesiller 
ister." diyen Başöğ
retmenimiz Gazi Mus
tafa Kemal Ata-

türk'ün kurduğu laik 
ve demokratik Türki
ye Cumhuriyeti'nde 
hem de 100. Kuruluş 
yılında Milli Eğitim 
programı olarak 
kabul edilemez.

Kabul et
miyoruz!

Sayın 
Tekin'e buradan ses
leniyorum, Milli Eği
tim Bakanlığı, bir 
parti başkanının se
çimlerde taahhüt et
tiği ideallerini ger
çekleştirme yeri 
değil!

Oturduğu
nuz o koltuk Cumhu- 
riyet'le hesaplaşma 
yeri değil!

İçinde Ata
türk'ün, Cumhuri- 
yet'in, yurttaşlığın ol
madığı, bilimdışı, 
çağdışı müfredatı; 
öğretmeni yok 
sayan, diplomasını 
geçersiz kılan mes
lek kanunu kabul et
miyoruz!

Bu müfre
dat, bizlerin ve ilerici 
kamuoyunun itiraz
larına rağmen eğiti
min belkemiğine yer
leştirilmiştir. Dini 
derslerin artış gös
terdiği, bilimsel 
derslerin geriletildiği, 
ülke tarihinin çarpıtı
larak anlatıldığı, 
konu ve anlam sıra
laması bile yanlış şe
kilde yapılan bu müf
redat, bilimsellikten 
daha da uzak bir eği
timin başlangıç düğ
mesi olmuştur.

İktidarın sor-

gulamayan nesiller 
yaratma gayreti bu 
müfredatta vücut 
bulmuştur.

Atatürk'ün 
kurduğu Türkiye 
Cumhuriyeti'nin 
temel ilkelerinden 
biri olan laiklik, eği
tim sistemimizin de 
temel taşıdır.

Eğitimimiz, 
Atatürk ilke ve dev- 
rimleri çerçevesinde 
her türlü dogmadan 
ve ideolojiden uzak, 
bilimsel gerçeklere 
dayalı olmalıdır.

"Türkiye Yüz
yılı Maarif Modeli" 
isimli taslak ise laik 
ve bilimsel eğitim
den uzaklaşarak, 
belli bir ideolojinin 
dayatılmasına zemin 
hazırlamaktadır.

Bu taslak, 
eğitim sistemimizi 
geriletecek bir adım
dır.

Öğrencileri
mizi ezberci ve dog
matik bir eğitim sis
temine mahkum 
edecek ve onları 21. 
yüzyılın bilgi ve be
cerilerine sahip bi
reyler olmaktan alı
koyacak bir adımdır.

Öğretmenlik 
Meslek Kanunu tas
lağı ise adeta öğret
menlik mesleğini yok 
sayıyor, öğretmenin 
diplomasını geçersiz 
kılıyor.

ÖMK yani 
Öğretmene mobbing 
kanunu!

Öğretmenin 
adı var, fikri yok, de
ğeri yok!

Diploması 
geçersiz kılınmak is
tenen tek meslek öğ
retmenlik!

Üniversite 
mezuniyeti, uzman
lık belgesi olan dip
loması artık yok hük
münde!

Öğretmenle
ri, unvanlarla kate- 
gorize etmeye, eği
tim barışını bozmaya 
devam!

Sınav yok 
ama Milli Eğitim Aka
demisi var! Muğlak 
ifadelerle idareye di
siplin hükümleri üze
rinden yetkiler var!

Özel okul öğ
retmenlerinin talep-

leri yok!
İktidar ken

disini devletin sahibi 
yerine koyuyor!

Devlete alı
nacak memura, gö
revde kalmasına, 
yükselmesine ben 
karar veririm diyor!

Bu girişim 
AKP'nin kendi me
murunu seçme yön
temidir!

Anayasayı 
yok saymadır! Ka
muda personel alı- 
mında, Anayasaya 
aykırı köklü bir deği
şikliktir!

Yakın za
manda tüm bakan
lıklarda bu uygula
malara başlamak ni
yetinde oldukları net
tir!

Tekrar vur
guluyoruz, siyasi ik
tidarlar devletin sa
hibi değildir!

Atatürk'ün 
kurduğu ve Cumhu
riyetin temel taşı 
olan laik ve bilimsel 
eğitim sistemi, bu 
taslaklar ile yok edil
mek isteniyor.

Öğretmenlik 
mesleği ise itibarsız
laştırılarak, eğitim
deki nitelik düşürül
meye çalışılıyor.

Bu taslaklar, 
sadece eğitimi değil, 
tüm toplumu olum
suz etkileyecek ve 
Türkiye'nin geleceği
ni tehlikeye atacak 
adımlardır.

Bu taslakla
ra karşı sessiz kal
mamalıyız.

Laiklik ve bi
limsel eğitimden 
taviz vermeden, Ata
türk ve Cumhuriyeti 
savunarak, öğret
menlik mesleğinin 
saygınlığını korumak 
için hep birlikte mü
cadele etmeliyiz.

Sesimizi yük
seltelim, bu gerici 
adımları durduralım!

Eğitimde la
iklik, bilimsellik ve 
öğretmenlik onuru 
için hep birlikte mü
cadeleye!

Atatürk'ün 
izinden yürümeye, 
Cumhuriyet değerle
rini korumaya 
devam edelim!" 
(FİLİZ ÖZ)
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Boztepe'de anız 
yangınlarıyla mücadele 
toplantısı düzenlendi

Boztepe ilçesinde, anız yangınları
nın önlenmesi ve bu konuda farkındalık 
oluşturulması amacıyla önemli bir bilgilen
dirme toplantısı düzenlendi.

Boztepe Harmanaltı Köy Konağın
da gerçekleştirilen toplantı, Boztepe İlçe 
Tarım Müdürlüğü tarafından organize edil
di.

Toplantıya Boztepe Kaymakamı 
Hamza Erdem, Kırşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürü Mustafa İlmeç, İlçe Tarım ve 
Orman Müdürü Cem Emirzeoğlu, Ziraat 
Odası Başkanı Emin Uğur, muhtarlar ve 
köy halkı katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını 
yapan Kaymakam Hamza Erdem, anız yan
gınlarının hem çevreye hem de tarım 
alanlarına büyük zarar verdiğini belirtti.

Erdem, "Anız yangınları sadece 
toprağın verimliliğini düşürmekle kalmıyor, 
aynı zamanda doğaya ve canlılara da 
büyük zarar veriyor.

Bu konuda herkesin üzerine 
düşen sorumluluğu yerine getirmesi gere
kiyor" dedi.

İl Tarım ve Orman Müdürü Musta
fa İlmeç ise konuşmasında, yangınların ön
lenmesi için alınması gereken tedbirler ve 
çiftçilere verilecek eğitimlerin önemine de
ğindi.

İlmeç, "Anız yangınlarıyla etkin bir

şekilde mücadele etmek için çiftçilerimize yö
nelik eğitim programlarını artıracağız. Ayrıca 
yangınlara hızlı müdahale ekiplerini güçlendi
receğiz" şeklinde konuştu.

Toplantıda, anız yangınlarıyla müca
delede kurumlar arası işbirliğinin artırılması 
gerektiği vurgulandı.

İlçe Tarım ve Orman Müdürü Cem 
Emirzeoğlu, yangınların önlenmesi için alına
cak önlemler hakkında detaylı bilgiler verdi 
ve bu konuda köy halkının bilinçlenmesi ge
rektiğini söyledi.

Ziraat Odası Başkanı Emin Uğur ise, 
çiftçilerin bu konuda daha duyarlı olması ve 
gerekli tedbirleri alması gerektiğini belirtti.

Toplantının sonunda, köy halkı ve 
muhtarlarla alınacak önlemler ve yapılacak iş
birliği faaliyetleri hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu.

Özellikle çiftçilere yönelik eğitimlerin 
artırılması ve yangınlara hızlı müdahale ekip
lerinin güçlendirilmesi gerektiği bir kez daha 
vurgulandı.

Boztepe ilçesinde düzenlenen bu bil
gilendirme toplantısı, anız yangınlarıyla mü
cadelede önemli bir adım olarak değerlendi
rildi.

Toplantının ardından, katılımcılar anız 
yangınlarının önlenmesi için daha bilinçli ve 
dikkatli olmaları konusunda hemfikir oldular. 
(HATİCE SÜRMELİ)

Kaymakamdan öğrencilere 
tatil tavsiyeleri

Kırşehir Akpınar Kaymakamı M.
Ali Batur, İlçe Milli Eğitim Müdürü Örsan 
Pınar ve ilçe kolluk kuvvetleri.

2023-2024 eğitim-öğretim yılının 
sona ermesi nedeniyle Fatih Sultan Meh
met İlkokulu'nda düzenlenen karne töre
nine katıldı.

Öğrencilerin karne sevinçlerine 
ortak olan yetkililer, başarılı bir yıl geçiren 
öğrenci ve öğretmenleri tebrik etti.

Fatih Sultan Mehmet İlkokulu'nda 
düzenlenen karne töreninde, öğrencilerin 
heyecanı ve mutluluğu gözlerinden oku
nuyordu.

Törene katılan Kaymakam M. Ali 
Batur, öğrencilere karnelerini ve hediyele
rini dağıtarak, gösterdikleri çaba ve başa
rılar için tebrik etti.

Kaymakam Batur, öğrencilere tatil 
döneminde dinlenmeleri, eksik oldukları 
konuları tekrar etmeleri ve bol bol kitap 
okumaları tavsiyesinde bulundu.

"Tatil döneminde dinlenin, eksik 
konularınızı tekrar edin ve bol bol kitap 
okuyun.

Verimli ve eğlenceli bir tatil geçir

menizi diliyorum," ifadelerini kullanan Batur, 
öğrencilerin iyi bir tatil geçirmelerini temenni 
etti.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Örsan Pınar 
da törende yaptığı konuşmada, öğrencilerin 
ve öğretmenlerin yıl boyunca gösterdikleri öz
verili çalışmalardan dolayı teşekkür etti.

"Bu yıl, hepinizin gayreti ve çalışma
larıyla başarılı bir şekilde tamamlandı.

Hepinize teşekkür ediyor ve iyi tatil
ler diliyorum" dedi.

Törende, öğretmenler de öğrencileri
ni tebrik ederek onlara güzel bir tatil geçir
meleri için çeşitli tavsiyelerde bulundu.

Öğrenciler ise karne almanın mutlu
luğunu aileleriyle paylaşmak için sabırsızlanı
yorlardı.

Karne töreni, öğrencilerin neşe dolu 
anları ve bol bol fotoğraf çekilmesiyle sona 
erdi.

Fatih Sultan Mehmet İlkokulu'ndaki 
karne töreni, öğrenci ve öğretmenlerin başa
rısını kutlarken, önümüzdeki eğitim-öğretim 
yılına motivasyonla başlanması için de önemli 
bir moral kaynağı oldu.
(ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)

http://www.kirsehirhaber40.com
http://www.ahieuransigarta.cam.tr
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Kırşehir’de huzurevi sakinlerine 
moral veren müzik dinletisi

Kırşehir'de huzurevinde 
kalan vatandaşlar için düzenlenen 
özel müzik dinletisi, hem huzurevi 
sakinlerine moral verdi hem de gün
lük hayatın monotonluğundan uzak
laştırdı.

Etkinlikte Kırşehirli öğret
menler Mehmet Bektik ve Ali Demir, 
Türk sanat müziğinden halk müziği
ne kadar birçok eseri başarıyla ses
lendirdi.
ETKİNLİĞE ÖNEMLİ İSİMLER 
KATILDI

Kırşehir İl Millî Eğitim Mü
dürü Yasin Gülşen ve Kırşehir Aile 
ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü 
Murat Konan da etkinliğe katılarak 
huzurevi sakinleriyle yakından ilgi
lendi.

Gülşen ve Konan, huzurevi

sakinlerine moral vererek etkinliğin 
düzenlenmesinde emeği geçenlere 
teşekkür etti.
HUZUREVİ SAKİNLERİNDEN 
ŞİİR VE ŞARKILAR

Etkinlikte huzurevi sakinleri 
de aktif rol aldı. Kendi yazdıkları şiir
leri okuyup şarkılarını söyleyerek 
programa katılan sakinler, müzik din
letisine renk kattı. Bu samimi anlar, 
hem katılımcıların hem de huzurevi 
sakinlerinin yüzlerinde tebessüm bı
raktı.
SOSYAL VE DUYGUSAL 
İHTİYAÇLAR KARŞILANIYOR

Kırşehir İl Millî Eğitim Mü
dürü Yasin Gülşen ve Kırşehir Aile 
ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü 
Murat Konan, bu tür etkinliklerin hu
zurevi sakinlerinin sosyal ve duygu

sal ihtiyaçlarını karşılamada önemli 
bir rol oynadığına dikkat çekti.

Gülşen, "Bu tür etkinliklerle 
huzurevi sakinlerinin yaşam kalitesi
ni artırmayı hedefliyoruz" dedi.
Konan ise, "Huzurevi sakinlerimizin 
moral ve motivasyonunu yüksek tut
mak bizim için öncelikli bir konu" ifa
delerini kullandı. 
KATILIMCILARDAN BÜYÜK 
BEĞENİ

Müzik dinletisi, huzurevi sa
kinleri ve katılımcılar tarafından 
büyük bir beğeniyle karşılandı. Et
kinlik sonunda katılımcılar, huzurevi 
sakinleriyle sohbet ederek onların 
anılarını ve duygularını dinlediler. 
ÖĞRETMENLER MEMNUNİYET
LERİNİ DİLE GETİRDİ

Kırşehirli öğretmenler Meh
met Bektik ve Ali Demir, huzurevi sa
kinlerine müzik dinletisi sunmaktan 
büyük mutluluk duyduklarını belirtti.

Bektik, "Huzurevi sakinleri
nin yüzlerinde gördüğümüz mutlu
luk, bizim için en büyük ödül" der
ken, Demir ise "Onlarla bir arada ol
maktan ve müziğimizle onlara keyifli 
anlar yaşatmaktan dolayı çok mut
luyuz" dedi.

Bu özel müzik dinletisi, hu
zurevi sakinlerinin yüzlerinde bırak
tığı tebessüm ve yüreklerinde yarat
tığı sıcaklıkla sona erdi.
(HATİCE SÜRMELİ)

Küçük Hatice Kılıçay’dan 
Filistin halkına anlamlı destek

Kırşehir'in Çiçekdağı ilçesin
de yaşayan 1. sınıf öğrencisi Hatice 
Kılıçay, Filistin halkının yaşadığı zor
luklara duyarsız kalmayarak, kum
barasındaki tüm parayı Filistinli kar
deşlerine bağışladı.

7 Ekim'den beri İsrail'in iş
gali altında soykırıma uğrayan Filis
tin halkına destek olmak amacıyla 
bu anlamlı bağışı yapan Hatice, du
yarlılığı ve yardımseverliği ile büyük 
takdir topladı.

Hatice Kılıçay'ın bu örnek 
davranışı, Çiçekdağı Kaymakamı 
Ahmet Sami Meram tarafından da 
ödüllendirildi. Kaymakam Meram, 
Hatice Kılıçay ve ailesini makamında 
kabul ederek, küçük Hatice'ye te
şekkür belgesi takdim etti.

Filistin'e destek kermesinde 
kumbarasındaki tüm parayı bağışla
yan Hatice, ilçede büyük bir takdirle 
karşılandı.

Kaymakam Ahmet Sami 
Meram, yaptığı açıklamada, "Küçük

Hatice'nin bu anlamlı davranışı her
kes için örnek teşkil etmektedir. Top
lumda farkındalık oluşturmak ve yar
dımseverliği teşvik etmek açısından 
büyük bir öneme sahip olan bu dav
ranışı nedeniyle Hatice'yi ve ailesini 
kutluyorum" dedi.

Hatice Kılıçay'ın ailesi, kızla
rının bu davranışıyla gurur duyduk
larını ifade ederek, "Filistin halkının 
yaşadığı zorluklara dikkat çekmek 
ve onlara destek olmak için elimiz

den geleni yapmaya devam edece
ğiz" dediler.

Çiçekdağı'nda büyük yankı 
uyandıran bu anlamlı bağış, Hati
ce'nin Filistin halkına olan duyarlılığı 
ve yardımseverliği ile tüm ilçede ko
nuşulmaya devam ediyor. Hatice Kı
lıçay'ın bu örnek davranışı, toplum
da farkındalık oluşturmak ve yar
dımseverliği teşvik etmek açısından 
büyük önem taşıyor.
(SEVGİ ER)

Haziran ayı Sosyal ve 
Ekonomik Destek ödemeleri 

hesaplara yatırılıyor
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 

Göktaş, çocukların sosyal açıdan desteklen
mesi ve eğitim giderlerinin karşılanması için 
887 milyon lira tutarındaki haziran ayı Sos
yal ve Ekonomik Destek (SED) ödemesini 
hesaplara yatıracaklarını bildirdi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Ma- 
hinur Özdemir Göktaş, yaptığı yazılı açıkla
mada, çocuklara yönelik hizmetlere özel 
önem verdiklerini ve onların farklı ihtiyaçla
rını gözeterek hizmetleri çeşitlendirdiklerini 
belirtti.

Bu doğrultuda SED ile çocukları, 
ailelerinin yanında ve sosyal çevresi içeri

sinde desteklediklerini ifade eden Göktaş, 
çocukların milli değerlere sahip, kendine gü
venen, eğitimli ve sağlıklı birer fert olarak 
yetişmeleri için tüm gayretleriyle çalıştıkları
nı vurguladı.

Aile odaklı sosyal hizmet modelleri 
ile çocukların öncelikli olarak aile şefkati ve 
sıcaklığıyla yetişebilmeleri için gayret gös
terdiklerini belirten Göktaş, "Çocukların sos
yal açıdan desteklenmesi ve eğitim giderle
rinin karşılanması için haziran ayına ilişkin 
887 milyon TL tutarındaki Sosyal ve Ekono
mik Destek (SED) ödemesini hesaplara ya
tırıyoruz." ifadelerini kullandı. (AA)

ÖZBAĞ BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN İLAN

1. Mülkiyeti Belediyemize ait, aşağıda adresleri, nitelikleri belirtilen gayrimenkuller 
kiraya verilmek üzere Belediye Encümeninin 11.06.2024 gün ve 27 sayılı kararına 
istinaden 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesi gereğince açık teklif usulüne 
göre ihaleye çıkarılmıştır. Kiralanacak taşınmazların İhale tarihi aşağıda belirtilen gün 
ve saatte Belediyemiz Encümeni tarafından Belediyemiz Hizmet Binasında bulunan 
Encümen Toplantı Salonunda yapılacaktır.

2. İhale komisyonu gerekçesini kararda belirtmek suretiyle ihaleyi yapıp 
yapmamakta serbesttir.

3. Kiralanacak taşınmazların kira süresi, 1 yıllık kira muhammen bedeli, geçici 
teminatı, ihale tarihi ve ihale saati aşağıda belirtilmiştir.

4. İsteklilerin, 03.07.2024 Çarşamba günü saat 17:00' ye kadar Özbağ Belediyesi 
Mali Hizmetler Müdürlüğüne müracaat etmeleri ve istenen belgeleri vermeleri 
gerekmektedir. Belirtilen saatten sonra yapılan müracaatlar ve posta ile yapılan 
müracaatlar kabul edilmeyecektir.

5. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için istenen belgeler:
Gerçek K iş ile r :
5.1 Dilekçe
5.2 Nüfus Cüzdanı Fotokopisi.
5.3 Kanuni İkamet Belgesi.
5.4 Özbağ Belediyesine herhangi bir borcu bulunmadığına dair belge.
5.5 Şartname bedeli ödendiğine dair belge (md 6)
5.6 Geçici teminat bedeli ödendiğine dair belge (md 7)
5.7 Vekaleten katılıyor ise noter tasdikli vekaletname ve imza beyannamesi

Tüzel K iş ile r :
5.8 Dilekçe
5.9 Özbağ Belediyesine herhangi bir borcu bulunmadığına dair belge.
5.10 Şartname bedeli ödendiğine dair belge (md 6)
5.11 Geçici teminat bedeli ödendiğine dair belge (md 7)
5.12 Vekaleten katılıyor ise noter tasdikli vekaletname ve imza beyannamesi
5.13 Tüzel kişiliğin yetki belgesi ve noter tasdikli imza sirküsü
5.14 İlgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin 

yönetimdeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi ve İhale yılı 
içinde alınmış Oda Sicil Kayıt Belgesi.

5.15 Ortak girişim olması halinde Noter tasdikli ortak girişim beyannamesi.

6. İhaleye katılacak olanlar her bir bağımsız bölüm için 250,00 TL Şartname 
bedelini Belediyemiz veznelerine veya Belediyemiz Halk Bankası TR81 0001 2009 
5020 0004 0002 02 numaralı numaralı hesabına yatırarak Dekontunu ihale evrakları ile 
birlikte vereceklerdir.

7. Geçici teminat olarak belirtilen bedeli Belediyemiz Halk Bankası TR81 0001 
2009 5020 0004 0002 02 numaralı numaralı hesabına yatırarak aldıkları Dekont veya 
2886 sayılı D.İ.K.' nun 26. maddesinde belirtilen teminat yerine geçen belgelerden 
herhangi birisi. (Teminat mektubu verilmesi halinde geçici teminat mektubunun süresiz 
ve limit içi olması, 2886 sayılı D.İ.K. na göre düzenlenmiş olması gerekmektedir.)

8. İhaleler ile ilgili bilgi mesai saatleri içerisinde Özbağ Belediyesi Mali Hizmetler 
Müdürlüğüne alınabilecektir.

S.No Adresi Kil.ılım,ıc ık  T :i'Uüiı:ızm
Ciusi ve m2 si

Kiı»
Sûresi

1 Yıllık 
Kir,i Midi. 

Bedeli

G tç id
Ieinlii.it

İlinle I  nı illi İlinle
Saati

1 Saraylar Mahallesi Ankara Caddesi 
Neşet Karalıan İşlıam

İşyeri ( İ v e  2 nohı 
bakımsız bölüm) 

(94.50+94,50 =  189 m2)
10 yıl 66.000.-TL.

(Altmışaltıbin)
2.000,- TL. 

(İkibin) 04.07.2024 10.00

2 Saraylar Mahallesi Ankara Caddesi 
Neşet Karalıaıı İşlıam

İşyeri (3 nohı bağımsız 
bölüm) (94.50ın2) 10 yıl 33.000.-TL.

(Otııztlçbin)
1.000,- TL. 

(Bin) 04.07.2024 10.30

3 Saraylar Mahallesi Ankara Caddesi 
Neşet K aralan İshanı

İşyeri (4 nohı başmışız 
bölüm) (94,50 m2) 10 yıl 33.000.-TL,

(Otuzüçbin)
1.000.- TL. 

(Bin) 04.07.2024 11.00

3 Saraylar Mahallesi Ankara Caddesi 
Neşet Karahan İşhanı

İşyeri (4 ve 5 nolu 
bağımsız bölüm) 

(94.50+94,50 =  189 m2)
10 yıl 66.000.-TL.

(Altmışaltıbin)
2.000,- TL. 

(İkibin)
04.07.2024 11.30
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Kırşehir'de 2024 Hareketlilik 
Yılı Etkinliği düzenlendi

Gençlik ve Spor Bakanı 
Osman Aşkın Bak tarafından ilan 
edilen 2024 Hareketlilik Yılı kapsa
mında, Kırşehir'de önemli bir etkin
lik gerçekleştirildi.

Kırşehir 2 Nolu Sahada dü
zenlenen etkinlikte, hareketli yaşa
mın önemi vurgulanarak çocuklar 
ve aileler sağlıklı yaşam konusunda 
bilgilendirildi.

Etkinliğe Kırşehir Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü Şube Müdürü 
Aslan Uçar ve Herkes İçin Spor 
(HİS) Federasyonu Kırşehir İl Tem
silcisi Yasin Ata da katıldı.
_______Uzman antrenörler eşliğin

de gerçekleştirilen etkinlikte, katı
lımcılara sağlıklı yaşam için yapılma
sı gerekenler uygulamalı olarak gös
terildi.

Çocuklar ve aileler, spor ak- 
tiviteleriyle hem eğlenip hem de 
sporun önemini kavradılar.

Etkinlik kapsamında, Her
kes İçin Spor (HİS) Federasyonu 
Genel Başkanı Kerim Çomoğlu tara
fından gönderilen ”2024 Hareketlilik 
Yılı” temalı şapka ve tişörtler çocuk
lara ve ailelere dağıtıldı.

Bu hediyeler, etkinliğin anı
sına katılımcılara sunularak hareket
liliğin önemine dikkat çekildi.______

Kırşehir 2 Nolu Sahada ger
çekleşen etkinlikte, 11-12 yaş grubu 
çocuklar ve aileleri aktif katılım gös
terdi.

Hareketli yaşamın sağlık üze
rindeki olumlu etkilerinin anlatıldığı 
etkinlikte, düzenli spor yapmanın bi
reylerin yaşam kalitesini artıracağı 
vurgulandı.

Antrenörler, katılımcılara 
spor egzersizleri ve aktiviteler hak
kında bilgi verdi.

Etkinlik sonunda yapılan de
ğerlendirmelerde, bu tür faaliyetlerin 
devam ettirilmesi gerektiği ve halkın 
sporla iç içe olmasının önemine dik
kat çekildi.

Kırşehir'de düzenlenen bu et
kinlik, 2024 Hareketlilik Yılı çerçeve
sinde toplumda hareketlilik bilincinin 
artırılmasına katkı sağladı.

Katılımcılar, etkinlikten duy
dukları memnuniyeti dile getirerek, 
bu tür organizasyonların sık sık dü
zenlenmesi gerektiğini belirttiler.

Gençlik ve Spor İl Müdürlü
ğü yetkilileri ise, hareketli yaşam ve 
spor bilincini yaygınlaştırmak adına 
çeşitli etkinlikler düzenlemeye 
devam edeceklerini ifade ettiler. 
(HATİCE SÜRMELİ)

Galatasaray, Avrupa'daki 
şampiyonlar arasında

en fazla takipçiye sahip 5. kulüp
yon takipçisi bulunan Real Madrid 
ve 17,6 milyon takipçiyle Mancehs- 
ter City'nin ardından 3. sırada yer 
alıyor.

Galatasaray'ı 15 milyon ta
kipçi sayısıyla ise Fransa'dan Paris 
Saint-Germain izliyor.

Real Madrid, toplam 350,6 
milyon takipçiye sahip

İngiltere, İspanya, İtalya, Al
manya, Fransa , Portekiz, Hollanda, 
Belçika, Türkiye ve Çekya liglerinin 
şampiyonlarının sosyal medya plat
formlarındaki toplam takipçi sayıla
rında, İspanyol ekibi Real Madrid zir
vede bulunuyor.

Eflatun-beyazlılar; Instag- 
ram'da 162 milyon, X'te 50,8 mil
yon, Facebook'ta 124 milyon ve Yo- 
uTube'ta 13,8 milyon olmak üzere, 
toplam 350,6 milyon takipçiye 
sahip.

Real Madrid'i 139,71 milyon 
takipçiyle Fransa'dan Paris Saint- 
Germain ve 129,85 milyon takipçiy
le İngiltere'den Manchester City izli- 
yor.(AA)

UEFA sıralamasına göre Tür
kiye'nin de 9. sırada yer aldığı Avru
pa'nın en büyük 10 liginin şampi
yonları içinde, toplam sosyal medya 
takipçisi sayısında Real Madrid ilk sı
rayı alırken, onu Paris Saint- 
Germain ikinci, Manchester City 
üçüncü, Inter dördüncü ve Galata
saray beşinci sırada takip etti.

Galatasaray, Instagram'da 
15,6 milyon, X'te 15,1 milyon, Face

book'ta 11 milyon ve YouTube'ta 3 
milyon olmak üzere toplamda 44,7 
milyon takipçi sayısına sahip.

X 'te  en fazla  tak ipç iye  
sahip 3. ku lüp Ga latasaray 

Sarı-kırmızılı ekip, sosyal 
medya platformu X'te Avrupa'daki 
şampiyonlar arasında en fazla takip
çiye sahip 3. kulüp konumunda.

X'te yaklaşık 15,1 milyon ta
kipçiye sahip Galatasaray, 50,8 mil-

Sümeyye Nur Doğan 
"Tişört Tasarım” 

Yarışmasında birincilik 
ödülü kazandı

Çiçekdağı Şehit Öğretmen Bayram 
Tekin Ortaokulu öğrencisi Sümeyye Nur 
Doğan, "Dilimizin Zenginlikleri” projesi kap
samında il genelinde düzenlenen "Tişört Ta
sarım" yarışmasında birincilik ödülünü ka
zandı.

Sümeyye Nur Doğan, yarışmada 
sunduğu yaratıcı ve anlamlı tişört tasarımı 
ile jüriyi etkileyerek birincilik ödülüne layık 
görüldü.

Yarışma, Türk dilinin güzelliklerini 
ve zenginliklerini görsel sanatlarla birleştir
meyi amaçlıyordu.

Sümeyye Nur Doğan'ın tasarımı, 
bu temayı en iyi şekilde yansıtan çalışma 
olarak seçildi.

Çiçekdağı Şehit Öğretmen Bayram 
Tekin Ortaokulu yönetimi, öğrencileri Sü
meyye Nur Doğan'ı bu büyük başarısından 
dolayı tebrik etti.

Okul müdürü yaptığı açıklamada, 
"Öğrencimizin bu başarısı, hem okulumuza 
hem de ilçemize büyük bir gurur kaynağı ol

muştur.
Sümeyye Nur Doğan'ı ve emeği 

geçen tüm öğretmenlerimizi yürekten kut
luyorum" dedi.

Yarışmada elde edilen bu büyük ba
şarı, Çiçekdağı Şehit Öğretmen Bayram 
Tekin Ortaokulu'nun eğitimdeki kalitesini bir 
kez daha gözler önüne serdi.

Öğrencilerin sanatsal yeteneklerini 
destekleyen ve dilimizin zenginliklerini vur
gulayan bu tür projeler, gençlerin yaratıcı 
düşünme yeteneklerini geliştirirken aynı za
manda kültürel değerlerimize olan bağlılık
larını artırıyor.

Sümeyye Nur Doğan'ın başarısı, ge
lecekteki çalışmalarında ve projelerinde ona 
ilham kaynağı olacaktır.

Yarışmada birinci olan tasarımın, 
önümüzdeki günlerde okulda ve il genelin
de sergilenmesi planlanıyor.

Bu sayede, diğer öğrencilere de 
ilham vermesi ve benzer başarıların teşvik 
edilmesi amaçlanıyor.(SEVGİ ER)

Fenerbahçe'nin Avusturya'daki hazırlık 
maçlarının programı belli oldu

Kulüpten yapılan açıklamaya göre, 
sarı lacivertli ekip, teknik direktör Jose Mo- 
urinho yönetiminde 22 Haziran Cumartesi 
günü Can Bartu Tesisleri'nde toplanacak.

Yurt dışı kamp çalışmaları için 2

Temmuz Salı günü Avusturya'ya gidecek Fe
nerbahçe, hazırlıklarını 13 Temmuz Cumarte
si gününe kadar burada sürdürecek.

Sarı-lacivertli ekibin, Avusturya'da oy
nayacağı 3 hazırlık maçının programı şu şe
kilde:

6 Tem m uz Cumartesi:
19.00 Fenerbahçe-Admira Wacker 

(BSFZ Arena)
10 Tem muz Çarşamba:
19.00 Fenerbahçe-Hajduk Split 

(Merkur Arena)
13 Tem muz Cumartesi:
18.30 Fenerbahçe-Strasbourg (Mer

kur Arena)(AA)
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